Tết Việt

THẢO LY

Nắm rõ các phong tục Tết cổ truyền ở Việt Nam, nghiền món bánh chưng, bánh tét... các sinh viên Lào đang theo học tại các trường đại học, cao đẳng trên địa bàn TP. Nha Trang cũng háo hức đón Tết Việt khi chỉ còn 2 tuần nữa là đến Tết Nguyên đán Quý Tỵ 2013.

● Liên hiệp Các tổ chức hữu nghị tỉnh trao quà cho các bạn sinh viên Lào, Campuchia tại Trường Sĩ quan Thông tin.

● Buổi giao lưu văn nghệ giữa sinh viên Việt Nam, Lào, Campuchia nhân Tết cổ truyền của Lào và Campuchia tại Trường Sĩ quan Thông tin.

## ■ Háo hức với Tết Việt